

Hyvä päätöksentekijä

Hyödy osallistumalla tutkimusprojektiin

Tietojohtaminen suomalaisissa organisaatioissa

Haastattelututkimus tiedon hyödyntämisestä päätöksenteossa

Olemme käynnistämässä tutkimusta tietojohtamisesta, tiedon hyödyntämisestä päätöksenteossa. Tavoitteena on tuottaa tietoa tietojohtamisen tilanteesta ja käytännöistä suomalaisissa organisaatioissa, liitteenä tutkimussuunnitelma. Tutkimuksessa keräämme päätöksentekoprosessiin nivoen kokemuksia ja näkemyksiä tietojohtamisesta. Tutkimuksella kerättävän tietämyksen ja tutkimusraportin (valmistumistavoite 4/2014) analyysien avulla voit edistää tietojohtamisen kehittämistä ja jakaa hyviä käytäntöjä organisaatiossasi.

Haastatteluissa käydään läpi muutamia esimerkkejä haastateltavan organisaation päätöksentekoprosesseista ja kartoitetaan tiedon hyödyntämistä ja saatavuutta päätöksenteon tueksi. Mukaan otetaan 15-20 organisaatiota yksityiseltä ja julkisen hallinnon sektorilta. Pivotalin kokeneet liikkeenjohdon konsultit haastattelevat organisaatioiden johtohenkilöitä helmimaaliskuussa 2014, tarvittaessa myös ryhmähaastatteluna. Haastattelussa esiin tulevat yksittäiset tiedot pidetään luottamuksellisina.

Osallistumismaksu organisaatiota kohti on 900 euroa + alv. Osallistumista vastaan organisaatio saa mm. tutkimusraportin ja tutkimustulosten asiakaskohtaisen raportointitilaisuuden.

Ilmoittautuminen mukaan: Konsulttimme ottaa Sinuun lähiaikoina yhteyttä. Voit myös lähettää yhteydenottopyynnön tai ilmoittautua vastaamalla tähän sähköpostiin. Mukaan tulevilla organisaatioilla on mahdollisuus vaikuttaa tutkimukseen ja haastattelujen sisältöön.

Uskomme, että pienellä panostuksella saat hyödyllistä tietoa ja yhteenvetoja oman työsi ja organisaatiosi päätöksentekoprosessien kehittämiseksi.

Lisätiedot: Jyrki Etelämäki

Tervetuloa mukaan!

Ystävällisin terveisin
Pivotal Consulting Oy

Liite Tutkimussuunnitelma

Pivotal Consulting Oy on riippumaton rahoittajista, tietotekniikkatoimittajista, ja muista tahoista, jotka saattaisivat vaikuttaa toimeksiantojen puolueettomuuteen. Kaikki Pivotalin konsultit ovat kokeneita senior-tason konsultteja. Konsulttiryhmää täydentää kumppaniverkosto. Näin toiminnassa yhdistyvät yrittäjyys ja suuren konsulttitoimiston toimituskyky. Pivotal auttaa asiakasta kohti hallittua muutosta. Lisätietoja www.pivotal.fi.